岐阜県政記者クラブ加盟社各位

県産品販売・情報発信拠点「THE
ザ

 GIFTS
ギ フ ツ

 SHOP
シ ョ ッ プ

」にて

美濃和紙フェアを開催します

県では、美濃和紙の更なる認知度向上、美濃和紙ブランドの販路拡大に向けた取組

みを推進しています。

このたび、ＪＲ岐阜駅に隣接する商業施設「アクティブＧ」にある県のアンテナシ

ョップ「ＴＨＥ ＧＩＦＴＳ ＳＨＯＰ」において、美濃和紙フェアを下記のとおり

開催しますので、お知らせします。

記

１ 日   時 令和６年１２月２日（月）～１５日（日） １０時～１９時

２ 場   所 ＴＨＥ ＧＩＦＴＳ ＳＨＯＰ

（住所：岐阜市橋本町１－１０－１ アクティブＧ２階）

ＴＥＬ：０５８－２１２－３２５５

        ホームページ：https://giftsshop.jp/

３ 内   容 ・美濃和紙製品の販売

        ・美濃和紙を使ったワークショップ（※）

        （※）ワークショップは１２月７日（土）、８日（日）、１４日（土）、

１５日（日）のみ開催します。事前申し込みが必要ですが、

定員に空きがある場合は当日参加も可能です。内容、申込等

については、別添チラシの二次元コードよりご参照ください。

４ そ の 他 取材を希望される場合は、事前に上記担当者までご連絡願います。

令和６年１１月２９日（金） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

地域産業課 伝統産業振興係 宇野 明子

内線 3786

直通 058-272-8194

F A X 058-278-2656